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Expertgruppen för miljöstudier utlyser projektmedel  
 
 
Expertgruppen för miljöstudier är en kommitté under Finansdepartementet med uppdrag att 
självständigt studera samhällsekonomisk effektivitet och måluppfyllelse i användningen av 
offentliga medel och andra styrmedel som har miljömässiga konsekvenser. I direktiven för 
Expertgruppen betonar regeringen behovet av att miljöpolitiken utvärderas. Expertgruppens 
uppgift är att bidra till att bredda och fördjupa underlaget för framtida miljöpolitiska beslut 
och samhällsekonomiska avgöranden inom miljöområdet, och därigenom förbättra 
förutsättningarna för att miljöpolitikens resurser får mesta möjliga effekt och måluppfyllelse.  
Expertgruppen har i detta syfte upphandlat studier av erfarna forskare och analytiker. 
 
Expertgruppen utlyser nu medel för miljöstudier med inriktning på samhällsekonomisk 
effektivitet och måluppfyllelse i bred mening. 
 
Projekten kan avse såväl utvärderingar av förd politik som av förslag till ny politik. Studierna 
kan även omfatta/avse kunskapsöversikter med både nationellt och internationellt perspektiv, 
analytiska och empiriska undersökningar och arbeten som ger impulser till forsknings- och 
utvecklingsinsatser inom miljöområdet. Tänkbara forskningsinriktningar inkluderar ekonomi, 
statsvetenskap, socialantropologi, juridik, sociologi och historia. Projekten kan naturligtvis 
också ha en disciplinöverskridande karaktär.  
 
Projektansökan på max 3 sidor kan sändas till Expertgruppens kansli antingen brevledes eller 
via e-mail. För att bli behandlad måste ansökan tydligt beskriva problembakgrund, 
frågeställning, policyrelevans och metod. Ansökan ska även ange vilka personer som är tänkta 
att ingå i projektet, dess tidsram och budget. Expertgruppen har en begränsad budget och ser 
därför framför sig förhållandevis små projekt, dvs. projekt som omfattar en arbetsinsats om 3-
6 månader och en budget om 250 000 – 350 000 kr.   
 
Expertgruppen håller ca. 4-6 möten per år. Ansökningar som är Expertgruppen tillhanda 
åtminstone 10 dagar innan nästkommande möte behandlas vid detta tillfälle. Under 
vårterminen 2008 är möten planerade att hållas den 11/2, slutet av mars/början av april och 
den 20/5.  
 
Mer information om Expertgruppen för miljöstudier står att finna på www.ems.expertgrupp.se 
 
Kontakt:  
 Fil.dr. Björn Carlén, sekreterare 
 tel. 08-405 2893 
 e-mail: bjorn.carlen@finance.ministry.se 
 Expertgruppen för miljöstudier 
 Drottninggatan 21 
 103 33  STOCKHOLM 
   

http://www.ems.expertgrupp.se/
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